

Niels Jørgen Gimsing Holding ApS

**Torhusene 44
3050 Humlebæk**

CVR-nr. 28 48 14 46

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/06 2020

Niels Jørgen Gimsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Jørgen Gimsing Holding ApS
Torphusene 44
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 28 48 14 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Niels Jørgen Gimsing, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i ingeniørvirksomheder og fast ejendom samt værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 246.862, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.285.738.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		91.116	87.138
Finansielle indtægter	1	274.077	34.607
Finansielle omkostninger	2	<u>(44.815)</u>	<u>(128.502)</u>
Resultat før skat		320.378	(6.757)
Skat af årets resultat	3	<u>(73.516)</u>	<u>3.341</u>
Årets resultat		<u>246.862</u>	<u>(3.416)</u>
Foreslået udbytte		250.000	250.000
Overført resultat		<u>(3.138)</u>	<u>(253.416)</u>
		<u>246.862</u>	<u>(3.416)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>3.642.458</u>	<u>3.642.458</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.642.458</u>	<u>3.642.458</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.642.458</u>	<u>3.642.458</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>14.288</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>14.288</u>
Værdipapirer		<u>1.432.319</u>	<u>1.266.616</u>
Værdipapirer		<u>1.432.319</u>	<u>1.266.616</u>
Likvide beholdninger		<u>1.418</u>	<u>73.892</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.433.737</u>	<u>1.354.796</u>
Aktiver i alt		<u>5.076.195</u>	<u>4.997.254</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.910.738	2.913.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital		<u>3.285.738</u>	<u>3.288.876</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.539.000	1.539.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.539.000</u>	<u>1.539.000</u>
Banker		11.565	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105.515	54.116
Selskabsskat		66.214	0
Anden gæld		68.163	115.262
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>251.457</u>	<u>169.378</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.790.457</u>	<u>1.708.378</u>
Passiver i alt		<u>5.076.195</u>	<u>4.997.254</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.913.876	250.000	3.288.876
Betalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(3.138)	250.000	246.862
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>2.910.738</u>	<u>250.000</u>	<u>3.285.738</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	21.454	34.607
Kursreguleringer	252.623	0
	274.077	34.607
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.815	128.502
	44.815	128.502
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.516	(3.341)
	73.516	(3.341)
4 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings-
		ejendomme
Kostpris 1. januar 2019		3.642.458
Kostpris 31. december 2019		3.642.458
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		3.642.458

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.